001Plasticmetall GmbH  | Steinhagegasse 13 | 1120 Wien | Tel: +43-(0)1-817 13 51 | office@plasticmetall.com | www.plasticmetall.com
Vliesträger / Papierträger Non-woven / paper carrier
PM 2696-G PM 1902 PM 18340-H PM 17060-H PM 6800/150
Seite 2 Seiten 3 - 4 Seiten 4 - 5 Seite 6 Seite 7
Vliesträger / Papierträger
Non-w
oven / paper carrier
002 Plasticmetall GmbH  | Steinhagegasse 13 | 1120 Wien | Tel: +43-(0)1-817 13 51 | office@plasticmetall.com | www.plasticmetall.com

Breite
length
Länge
rolls/box
Rll/VE
from 2 rolls
ab 2 Rolle
from 1 box
ab 1 VE
from 4 box
ab 4 VE
from 12 box
ab 12 VE
 PM 2696-G-6 6 50 50 5,4456 3,9555 3,4543 3,0479
 PM 2696-G-9 9 50 33 7,6536 5,5540 4,8361 4,2671
 PM 2696-G-12 12 50 25 9,8209 7,1117 6,2041 5,4726
 PM 2696-G-15 15 50 20 11,9748 8,6695 7,5723 6,6782
 PM 2696-G-19 19 50 16 14,6027 10,5795 9,2385 8,1548
 PM 2696-G-25 25 50 12 18,6666 13,5326 11,8122 10,4170
 PM 2696-G-30 30 50 10 22,0260 15,9573 13,9254 12,2864
 PM 2696-G-38 38 50 8 27,0517 19,6013 17,1087 15,1039
 PM 2696-G-50 50 50 6 34,9490 25,3313 22,1074 19,5064
 PM 2696-G-100 100 50 3 68,2320 49,4434 43,1580 38,0783
Farben
milchig
Material
Trägermaterial: Papiervlies

Breite
length
Länge
rolls/box
Rll/VE
from 2 rolls
ab 2 Rolle
from 1 box
ab 1 VE
from 4 box
ab 4 VE
from 12 box
ab 12 VE
 PM 18340-H-6 6 50 50 5,5364 4,0157 3,5048 3,0890
 PM 18340-H-9 9 50 33 7,7699 5,6314 4,9186 4,3364
 PM 18340-H-12 12 50 25 9,9678 7,2234 6,3086 5,5601
 PM 18340-H-15 15 50 20 12,1539 8,8036 7,6868 6,7839
 PM 18340-H-19 19 50 16 14,8270 10,7401 9,3738 8,2809
 PM 18340-H-25 25 50 12 18,9615 13,7340 11,9876 10,5857
 PM 18340-H-30 30 50 10 22,3594 16,2052 14,1498 12,4866
Vliesträger / Papierträger
Non-w
oven / paper carrier
005Plasticmetall GmbH  | Steinhagegasse 13 | 1120 Wien | Tel: +43-(0)1-817 13 51 | office@plasticmetall.com | www.plasticmetall.com

Bestellnummer
width
Breite
length
Länge
rolls/box
Rll/VE
from 2 rolls
ab 2 Rolle
from 1 box
ab 1 VE
from 4 box
ab 4 VE
from 12 box
ab 12 VE
 PM 18340-H-38 38 50 8 27,4680 19,9001 17,3695 15,3260
 PM 18340-H-50 50 50 6 35,4875 25,7097 23,6306 19,8050
 PM 18340-H-100 100 50 3 69,2760 50,1957 43,8158 38,6596
Farben
milchig
Material
Trägermaterial: Papiervlies

Breite
length
Länge
rolls/box
Rll/VE
from 2 rolls
ab 2 Rolle
from 1 box
ab 1 VE
from 4 box
ab 4 VE
from 12 box
ab 12 VE
 PM 17060-H-6 6 50 50 8,7679 6,3561 5,4056 4,7761
 PM 17060-H-9 9 50 33 12,6528 9,1956 7,7819 6,9026
 PM 17060-H-12 12 50 25 16,1696 11,7262 9,9678 8,7797
 PM 17060-H-15 15 50 20 18,4269 13,2350 11,2510 9,9441
 PM 17060-H-19 19 50 16 23,0972 16,7398 14,2212 8,2809
 PM 17060-H-25 25 50 12 30,4383 22,0504 18,7476 16,5379
 PM 17060-H-30 30 50 10 36,5330 26,4700 22,5257 19,8407
 PM 17060-H-38 38 50 8 46,1919 33,4678 28,4422 25,1156
 PM 17060-H-50 50 50 6 60,9002 44,1365 37,4953 33,0995
 PM 17060-H-100 100 50 3 119,2578 86,3961 73,4580 64,8088
Farben
milchig
Material
Material